

DESCRIZIONE		Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
N°	N.E.P.			Pag.1
	<b>Costi specifici sicurezza</b>			
1	A.P.S.1.3.1 Locale igienico costituito da un monoblocco in lamiera zincata preverniciata, convenientemente coibentata, completo di impianto elettrico comprendente un punto luce e una presa di corrente, idrico e d cad =	1,000	808,81	808,81
2	A.P.S.1.3.2 Locale igienico costituito da un monoblocco in lamiera zincata preverniciata, convenientemente coibentata, completo di impianto elettrico comprendente un punto luce e una presa di corrente, idrico e d cad =	2,000	366,21	732,42
3	A.P.S.1.3.3.1 Locale spogliatoio delle dimensioni approssimative di ml. 4,00 x 2,40 x 2,40, costituito da un monoblocco di lamiera zincata preverniciata convenientemente coibentata, completo di impianto elettrico, cad =	1,000	964,79	964,79
4	A.P.S.1.3.3.2 Locale spogliatoio delle dimensioni approssimative di ml. 4,00 x 2,40 x 2,40, costituito da un monoblocco di lamiera zincata preverniciata convenientemente coibentata, completo di impianto elettrico, cad =	2,000	415,61	831,22
5	A.P.S.1.3.4.1 Locale refettorio delle dimensioni approssimative di ml. 6,00 x 2,40 x 2,40, costituito da un monoblocco di lamiera zincata preverniciata convenientemente coibentata, completo di impianto elettrico e cad =	1,000	1.211,62	1.211,62
6	A.P.S.1.3.4.2 Locale refettorio delle dimensioni approssimative di ml. 6,00 x 2,40 x 2,40, costituito da un monoblocco di lamiera zincata preverniciata convenientemente coibentata, completo di impianto elettrico e cad =	2,000	428,71	857,42
7	A.P.S.1.3.7.1 Box in lamiera ad uso materiali pericolosi e speciali della larghezza approssimativa di m. 2,50, costituito da struttura di acciaio zincato, con tetto a due pendenze o semicurvo, montaggio rapido ad i cad =	1,000	223,72	223,72
8	A.P.S.1.3.7.2 Box in lamiera ad uso materiali pericolosi e speciali della larghezza approssimativa di m. 2,50, costituito da struttura di acciaio zincato, con tetto a due pendenze o semicurvo, montaggio rapido ad i cad =	2,000	9,20	18,40
9	A.P.S.1.4.1 Recinzione perimetrale di protezione in rete estrusa di polietilene ad alta densità HDPE di vari colori a maglia ovoidale, fornita e posta in opera di altezza non inferiore a m 1,20. Sono compresi: l' m² =	150,000	11,24	1.686,00
10	A.P.S.1.4.5 Cancello in pannelli di lamiera zincata ondulata o grecata fornito e posto in opera per accesso di cantiere, m² =	6,000	43,93	263,58
11	A.P.S.1.5.3 Ancoraggio per funi di trattenuta fornito e posto in opera mediante A RIPORTARE			7.597,98

DESCRIZIONE		Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
N°	N.E.P.			Pag.2
				7.597,98
	<p>piastre in acciaio preforate e presagomate, da fissare su idonea resistente porzione di opera realizzata, sia verticale, inclinata o</p> <p>cad =</p>	4,000	81,04	324,16
12	<p>A.P.S.2.1.16</p> <p>Imbracatura di sicurezza costituita da cinghie in poliestere e fibbie di regolazione sui cosciali e sulle bretelle, fascia pettorale a sgancio rapido, imbottitura sulla schiena, fornita dal datore di</p> <p>cad =</p>	4,000	4,01	16,04
13	<p>A.P.S.3.1.4</p> <p>Serbatoio per riserva idrica in acciaio zincato cilindrico con botola di ispezione, piedi di appoggio, prese filettate, capacità 5000 litri, dimensioni approssimative di diametro 1600 x altezza 2600 m</p> <p>cad =</p>	3,000	61,01	183,03
14	<p>A.P.S.3.2.1</p> <p>Impianto di messa a terra costituito da corda in rame nudo di sezione 35 mmq, direttamente interrata, connessa con un dispersore con profilato in acciaio a croce mm 50 x 50 x 5 x 1500, compreso lo sc</p> <p>cad =</p>	6,000	33,56	201,36
15	<p>A.P.S.3.2.2</p> <p>Impianto di terra costituito da corda in rame nudo di sezione 35 mmq, direttamente interrata, connessa con un dispersore con profilato in acciaio a croce mm 50 x 50 x 5 x 1500, compreso lo scasso ed</p> <p>cad =</p>	9,000	14,97	134,73
16	<p>A.P.S.4.1.2.2</p> <p>Segnaletica da cantiere edile, in materiale plastico rettangolare, da impiegare all'interno e all'esterno del cantiere, indicante varie raffigurazioni, forniti e posti in opera. Sono compresi: l'uso</p> <p>cad =</p>	3,000	13,00	39,00
17	<p>A.P.S.4.5.1.1</p> <p>Estintore portatile in polvere, tipo omologato, fornito e mantenuto nel luogo indicato dal Piano di Sicurezza e Coordinamento. Sono compresi: l'uso per la durata della fase di lavoro che lo richiede a</p> <p>mese =</p>	3,000	6,55	19,65
				8.515,95
	A RIPORTARE			

RIEPILOGO CAPITOLI

IMPOR TO  
8.515,95

Importo subCap.

Importo Paragr.

Pag.

1

Costi specifici sicurezza

**SOMMANO I COSTI SPECIFICI PER LA SICUREZZA**

€

**8.515,95**

li 14/11/2013

IL PROGETTISTA